
lkz 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ТА КОМУНІКАЦІЙ З 

ГРОМАДСЬКІСТЮ  

 

Н А К А З 

 

30.08.2022                         м. Краматорськ             № 21/0/444-22 

 
 

Про скасування обласного конкурсу з визначення програм (проєктів, заходів), 

розроблених інститутами громадянського суспільства, які здійснюють свою 

діяльність на території Донецької області, де органи державної влади 

здійснюють свої повноваження, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка у 2022 році  

 

 

На підставі указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», 12 серпня 2022 року № 573/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 15 серпня 2022 року №  2500-ІХ, з метою забезпечення публічної 

безпеки та громадського порядку, дотримання вимог Порядку проведення 

конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 

громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

12 жовтня 2011 року  № 1049 (зі змінами), з метою забезпечення публічної 

безпеки та громадського порядку, дотримання вимог Порядку проведення 

конкурсу з визначення програм (проектів, заходів), розроблених інститутами 

громадянського суспільства, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12 жовтня 2011 року № 1049 (зі змінами),   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Скасувати обласний конкурс з визначення програм (проєктів, 

заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, які здійснюють 

свою діяльність на території Донецької області, де органи державної влади 

здійснюють свої повноваження, для виконання (реалізації) яких надається 

фінансова підтримка у 2022 році. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність накази управління 

інформаційної  діяльності  та  комунікацій  з  громадськістю  Донецької   обласної 

державної адміністрації від 31.03.2021 № 10/0/444-21, 29.12.2021 № 70/0/444-21, 

05.01.2022 № 1/0/444-22, 05.04.2022 № 16/0/444-22. 



 

3. Сектору з питань функціонування вебсайту облдержадміністрації 

(Сазонов) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Донецької обласної державної адміністрації. 

 

4. Контроль за  виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

  

 

Начальник управління                         Тетяна ТЮРІНА 

 
 

 


